PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS

SELEÇÃO MESTRADO

EDITAL AGEUFMA Nº 80/2023
     TURMA 2024

A COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO CURSO DE MESTRADO DO PROGRAMA
DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS, CUMPRINDO O DISPOSTO NO EDITAL
AGEUFMA Nº 80/2023, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA  ANÁLISE DE DOCUMENTOS
EXIGIDOS PARA INSCRIÇÃO.

INSC NOME SITUAÇÃO

12015 ADRIANA MENDES RIBEIRO DEFERIDO

12157 ALANNA MYLLA COSTA LEITE DEFERIDO

12221 ALEXANDRE DA COSTA ALVES DEFERIDO

12136 ALYSSON RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

12152 ANAIAN VELOSO PIRES FERREIRA DEFERIDO

12160 ANA KAROLYNY DINIZ PINHEIRO DEFERIDO

12170 ANA PAULA NUNES NOLÊTO DEFERIDO

12148 ANDRÉA COELHO PEREIRA DEFERIDO

12193 ANDREINA PAULA BARBOSA DE ALMEIDA DEFERIDO

12210 ANNA CLARA CAVALCANTE DE CARVALHO SANTOS DEFERIDO

12117 BEATRIZ COSTA SILVA DEFERIDO

12211 BRIAN SILVA TAVARES DEFERIDO

12164 BYANCA RAVENNY SOUSA SANTOS DEFERIDO

12143 CARLOS EDUARDO NASCIMENTO CAMPOS DEFERIDO

12207 ÉRIKA DA SILVA LIMA DEFERIDO

12220 ESTHER SILVA DE ARAUJO DEFERIDO

12183 GABRIEL DE ANDRADE GONÇALVES DA CONCEIÇÃO INDEFERIDO

12199 GIOVANNA SOUZA SIEBRA FREITAS DEFERIDO

12218 ISABELLE DOURADO FEITOSA DEFERIDO

12055 ISABEL VITÓRIA BARROS DE SOUSA DEFERIDO

12138 IVANA LÍCIA FARIAS CASTELO BRANCO DE SOUSA DEFERIDO

12121 JANNYA CASSIA DE SOUSA LIMA DEFERIDO

12188 JOÃO CARLOS SILVA DE SOUSA DEFERIDO

12215 JOSILENE SOUSA MAIA DEFERIDO

12115 JULIANO DE AZEVEDO SANTANNA DEFERIDO

12159 LETICIA CRISTINE RIBEIRO PINHEIRO DEFERIDO

12205 LUCAS CORRÊA MENDES DEFERIDO

12184 LUCAS FELIPE ARAÚJO DE ARAÚJO DEFERIDO

12147 LUCIANE CRAVEIRO DA SILVA CUNHA DEFERIDO

12181 LUIS FLAVIO COELHO GONÇALVES DEFERIDO

12137 LYVIA GEOVANNI MELO SANTOS DEFERIDO

12123 MARIA DE GUADALUPE FURTADO BARROS DEFERIDO

12186 MARIA JOSÉ FERREIRA DEFERIDO

12116 MARÍLIA SAMÁLIA MARTINS FERREIRA DEFERIDO

12176 MARIO FERNANDO MOURA SOUSA DEFERIDO

12166 MATEUS SANTOS DE ANDRADE DEFERIDO

12142 MAYANE GLEYCE DOS SANTOS DUTRA DEFERIDO

12216 MIRIAN CARVALHO DA COSTA DEFERIDO

12145 MYLENA PRADO PRIVADO DEFERIDO

12202 PATRICIA ARAUJO DE VASCONCELOS DEFERIDO

12217 PAULO RICARDO ALBUQUERQUE DE LIMA DEFERIDO

12124 RAFAEL MENDONÇA FONSECA DEFERIDO

12198 SAMUEL JORGE ARRUDA DE MELO DEFERIDO

12111 SÉRGIO SILVA SOMBRA DEFERIDO

12212 SUAME PEREIRA SILVA DEFERIDO

12132 SUERLY FERREIRA MELO DEFERIDO

12192 SYLMARA TEIXEIRA PEREIRA MENDES DEFERIDO

12177 TAÍSA GUIMARÃES SERRA FERNANDES DEFERIDO

12150 TICIANO CANTANHEIDE DEFERIDO

12130 WELLYDA AUGUSTO MOITA DEFERIDO

12214 WERLLEM DO NASCIMENTO FRAZÃO DEFERIDO

                                                                                                         São Luís, 09 de janeiro de 2024

Zaira Sabry Azar

Presidente da comissão de seleção de mestrado